Протокол результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  08.09.2018

Количество участников олимпиады: 13  чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (рейтинг победителей и

призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству).

№п/п Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимальное

кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполнения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Струганова

Алина

Олеговна

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

246 155 63 победитель Соснова

Ирина

Анатольевна

2 Федин

Дмитрий

Сергеевич

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

246 123 50 призѐр Соснова

Ирина

Анатольевна

3 Дружкова

Наталья

Владимировна

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

246 106 43 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

4 Зюканов Ефим

Алексеевич

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

246 99 40 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

5 Буковская

Виктория

Игоревна

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

246 80 32 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

6 Назаров

Евгений

Олегович

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

246 75 30 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

7 Смолякова

Валерия

Сергеевна

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

246 58 23 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

8 Бобобекова

Мехрона

Бабабековна

9 «Б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

246 8 0,32 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

9 Бахарев

Михаил

Александрович

10

«А»

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

260 176 67 победитель Соснова

Ирина

Анатольевна

10  Рябчунова

Оксана

Сергеевна

11

«А»

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

248 160 64 победитель Соснова

Ирина

Анатольевна

11 Плешакова

Карина

Кирилловна

11

«Б»

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

248 149 60 призѐр Соснова

Ирина

Анатольевна

12 Тишкин

Кирилл

Сергеевич

11

«Б»

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

248 118 47 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

13 Соннова

 Ольга

Юрьевна

11

«Б»

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

248 46 18 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

                                      Председатель жюри:                                         Соснова И. А.

                                      Члены жюри:                                                    Понафидина Е. А.

                                                                                                                  Федина Ж. Р.